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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52829201B

2. Emri i subjektit Fiqiri  Hysa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregti impute buqesore. Kryerje e sherbimit te DDD-ve ne 
ambjente humane dhe shendet publik. Pastrim dhe 
dezifektimin me klorinim te depozitave dhe linjave te 
furnizimit me uje te pijshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L. SHENKOLL 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FIQIRI HYSA
E-Mail: fiqirihysa@gmail.com  
Telefon: 0684039798  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021672-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523280-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtim te objektit te veprimtarise.Deklarim numer 
kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684039798")         
Objekti ishte            ("Tregti impute buqesore.")          u be            ("Tregti impute 
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buqesore dhe kryerje e sherbimit te DDD-ve ne ambjente humane dhe shendet 
publik.")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011126-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Hapje adrese dytësore. - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Lagjja Shenkoll, rruga Elbasan-Cerrik km-1, ndertesa nr.22, kati 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697926-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti impute buqesore dhe kryerje e sherbimit te DDD-ve ne 
ambjente humane dhe shendet publik.")          u be            ("Tregti impute buqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153601-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fiqirihysa@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti impute buqesore.")          u be            ("Tregti impute 
buqesore. Kryerje e sherbimit te DDD-ve ne ambjente humane dhe shendet publik. 
Pastrim dhe dezifektimin me klorinim te depozitave dhe linjave te furnizimit me uje 
te pijshem.")         

Lista e Dokumenteve:

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614228-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Lagjja Shenkoll, rruga Elbasan-Cerrik km-1, ndertesa nr.22, kati 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE2B47-014F-48D8-AD74-3E55B4E6EFAE
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Lista e Dokumenteve:

Datë:24/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


